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Uberspannungsschutz fiir Informationstechnik und Telekommunikation
LSA-Technik

Ableiter der Priifkategorie C2+C1
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Uberspannungs- und Uberstromschutz fiir Telekom- und Datenleitungen. Steck-
barer 1DA Schutzmodul fiir LSA-Trennleisten. Uberspannungsschutzstecker fiir
1DA mit Uberstromschutz (PTC), fiir Analog, ISDN und ADSL. Grob- und Feinschutz
integriert und Fail-safe-Kontakt.

Nenngleichspannung
Hochste Dauerspannung DC
Nom. Betriebsstrom bei 25°

Ansprechzeit
Kapazitdt, transversale

Thermischer Uberlastschutz
Erdung
Betriebstemperaturbereich
Gehdusematerial /Farbe
Nettogewicht/Stk.

C

(2 NennableitstoBstrom (8/20)
Nennableitstostrom (8/20}s)

Schutzpegel bei In (Ader-PG, Ader-Ader)
Restspannung bei 1kV/yis (Ader-PG, Ader-Ader)

Serienimpedanz pro Ader bei 25°C
Max. Ubertraqungsfrequenz (fg)
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110V=

180V=

150 mA

SkA

10 kA

<300V

<300V

<5ns

<60pF

9-11Q

> 20 MHz

Therm. Fail-safe (Kurzschlussfeder)+PTC

{iber Erdungsschiene und Trennleiste auf LSA-Montagewanne
-25-+60°C

selbstverlgsch. Thermoplast (POCAN) UL 940, grau
104
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